МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА АЗОВСКОГО РАЙОНА

346751, с. Самарское, Азовского района, ул. Московская, 18/66, ИНН/КПП

6101029590/610101001,

 Тел/ факс 8 (86342) 20-5-68, БИК 016015102, ОГРН 1026100510040

_______________________________

ПРИКАЗ

Дата   07.11.2023

№08

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в ЦТ  на 2023 год, 2024 учебный год, утвержденной

приказом директора от «07.11.»  2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Гринкевич Татьяну Юрьевну, методиста ЦТ.

2. Сформировать следующую наставническую пару:

 Гринкевич Т.Ю._____Шулик А.В.

3. Куратору наставнических пар Вернигоровой Л.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              /О.А.Кириченко